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Luonnonsuojelu lain 54 §:n mukainen lupa poiketa yksityisen luonnonsuojelualueen 
rauhoitusmääräyksistä 

Hakija  
Aneriojärven hoitoyhdistys ry (3393062-6) 
Iivarintie 3 C 
00760 HELSINKI 

Asia  
Aneriojärven hoitoyhdistykselle on myönnetty avustus Kunta- ja Järjestö-Helmi-
eritysavustushaussa Aneriojärven kunnostukselle. Päätöksessä avustuksen 
myöntämisestä Uudenmaan ELY-keskus on todennut, että suunnitelluilla toimenpiteillä 
"voidaan edistää Aneriojärven kehittymistä linnustolle suotuisampaan suuntaan." 
(UUDELY/2509/2024) 
 
UUDELY pyysi hakijaa huomioimaan, että: 
 

• Niitot edellyttävät poikkeuslupaa Aneriojärven yksityisen suojelualueen 
rauhoitusmääräyksistä. 
 

• Poikkeusluvalla niitot tullaan rajaamaan pesimäkauden ulkopuolelle, vaikka 
hakemuksessa on ehdotettu niittoa pesimäkaudelle alkukesään.  
 

• Niitoista on myös tehtävä ELY-keskukselle vuosittain niittoilmoitus. 
 
Hakija on Helmi-avustushakemuksessa (31.01.2024) yksilöinyt suunniteltujen 
toimenpiteiden koskevan kasvillisuuden niittoa rannoilta ja järven lasku-uomasta vesi- ja 
ranta-alueilla 734-723-876-2 ja 734-736-876-2. 

 

Määräykset joita hakemus koskee 
Aneriojärven luonnonsuojelualueen rauhoituspäätöksen YSA203023 mukaan alueella 
on kielletty kasvien ja kasvinosien ottaminen ja vahingoittaminen. 
 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen päätös 
Varsinais-Suomen ELY-keskus antaa hakijalle luvan tehdä niittoa yksityisellä 
luonnonsuojelualueella sijaitsevilla vesi- ja ranta-alueilla 734-723-876-2 ja 734-736-876-
2 seuraavin tarkennuksin: 
 

1) Niitto tulee toteuttaa lintujen pesimäajan (1.4.–31.7.) ulkopuolella. 
 

2) Niitetty kasvimassa tulee läjittää yksityisen suojelualueen ja Natura 2000 -alueen 
ulkopuolelle. 
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3) Koneellisesta niitosta tulee tehdä ELY-keskukselle niittoilmoitus vähintään 30 
vuorokautta ennen toimenpiteen aloittamista. 

 
4) Työn toteuttaja pitää tämän luvan mukana ja esittää sen tarvittaessa. 

 
5) Lupa on voimassa 31.12.2028 saakka. 

 

Päätöksen perustelut 
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi yksittäistapauksessa myöntää luvan poiketa 
yksityistä luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos poikkeaminen ei 
vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen hoidon, käytön tai 
olemassa olevien yhdyskuntateknisten rakenteiden tai niihin liittyvien laitteiden 
kunnostamisen taikka tutkimuksen kannalta. 
 
Aneriojärven suojelu perustuu monipuoliseen linnustoon, johon kuuluu mm. 
rantalinnusto ja kaikki tavalliset sorsalinnut. Alueen suojelupäätöksessä on mainittu, että 
järvi sisältyy lintuvesiensuojeluohjelman kohteeseen Aneriojärvi LVO 020078 ja osin 
lintuvesiensuojeluohjelmaa laajempana rajauksena Natura 2000 -verkostoon. 
 
Aneriojärven Natura 2000 -alue (FI0200122) on suojeltu lintudirektiivin (SPA) mukaisena 
alueena. Alue on suojeltu vain lintudirektiivin perusteella. Alueen suojeluperusteena on 
19 lintulajia. 
 
Niitoilla ei ennalta arvioiden ole merkittäviä heikentäviä vaikutuksia linnustoon, kun niitto 
toteutetaan lintujen pesimäajan ulkopuolella. Poikkeuslupa koskee järven eteläosaa, kun 
taas lintuhavainnot on ilmoitettu järven keski- ja pohjoisosiin. 
 
Niittojen yhteydessä niittojätteet kerätään pois, jolloin vältytään haitallisilta vaikutuksilta 
vedenlaatuun. Aneriojärven poistouoman avaaminen parantaa virtauksia ja veden 
vaihtuvuutta. 
 
Hanke ehkäisee Aneriojärven rantojen umpeenkasvua ja parantaa niitä luontoarvoja, 
jonka vuoksi alue on sisällytetty Natura 2000 –verkostoon. Näin ollen ELY-keskus arvioi, 
että toimenpiteistä ei koidu merkittävää heikentävää vaikutusta alueen 
suojeluperusteille, eikä varsinaista Natura-arviointia tarvita.  
 
Yllä Natura 2000 -alueen suojeluperusteisiin kohdistuvista vaikutuksista kirjoitettu pätee 
myös yksityisen luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä poikkeamiseen. 
Poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen hoidon ja 
käytön kannalta. 

Sovelletut oikeusohjeet 
Luonnonsuojelulaki (9/2023) 34, 35 ja 54 §. 
Aneriojärven luonnonsuojelualue, päätös LOS-2006-L-620-251 
Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (2003/13) 19 § 
Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, työ- ja 
elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja hallintokeskuksen maksullisista suoritteista 
vuonna 2024 (1215/2023) 
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Muutoksenhaku 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Turun hallinto-oikeuteen. 
Valitusosoitus on liitteenä. 
 

Asiakirjan hyväksyminen 
Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on 
esitellyt ylitarkastaja Timo Vaahtoranta ja ratkaissut yksikön päällikkö Olli Mattila. 
Merkintä hyväksynnästä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 
 

Päätös 
Hakijalle tavallisena sähköisenä tiedoksiantona. Lisätietoja antaa ylitarkastaja Timo 
Vaahtoranta. 

 
Liitteet  
 Valitusosoitus 

 
Tiedoksi Aneriojärven hoitoyhdistys ry/Penttonen Jukka Tapio jukka.penttonen@kolumbus.fi 

Salon kaupunki kirjaamo@salo.fi 
 Ympäristöministeriö kirjaamo.ym@gov.fi 

Lounais-Suomen poliisilaitos kirjaamo.lounais-suomi@poliisi.fi 
Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiiri varsinais-suomi@sll.fi 
Tapiola Varsinais-Suomi-Satakunnan ry info@tapiolary.com 
Turun lintutieteellinen yhdistys ry puheenjohtaja@tly.fi 
 

 Suoritemaksutta. 
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   Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen 
 

VALITUSOSOITUS 

 

Valitusviranomainen 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta Turun hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.  
 
Valitusaika 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä. 
 
Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen 

lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.  
 
Tavallisena sähköisenä tiedoksiantona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on 
sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä. 
 

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
 

* valittajan nimi ja kotikunta 
* jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos valituksen 
   laatijana on joku muu henkilö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava 
* postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat  
   ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa 

* päätös, johon haetaan muutosta 
* miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
* perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto-  
ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä. 

 
Valituskirjelmän liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä: 

 
* elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
* todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamis- 

                                ajankohdasta 
* asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu  
   viranomaiselle 
* asiamiehen valtakirja, asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos  
   valitusviranomainen niin määrää 

* toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta  
 

Valituskirjelmän toimittaminen perille 
Valituskirjelmä on toimitettava Turun hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai säh-
köisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukiolo-
ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun 
valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä 

ennen virka-ajan päättymistä. 
 

Oikeudenkäyntimaksu 

Valittajalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on 
erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. Tuomioistuinlaki löytyy osoitteesta 
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455#P5 

 
Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot: 

Postiosoite: PL 32, 20101 Turku 
Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, 20101 Turku 
Puhelin: 029 56 42410 
Telefax: 029 56 42414 
Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi 
Aukioloaika: 8.00–16.15 
Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu:  https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 

 

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätöksestä perittyä suoritemaksua koskeva muutoksenhaku 
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia 
oikaisua Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä. 

       

                   (tavallinen / todisteellinen tiedoksianto) 
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